
ZARZĄDZENIE NR 128/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 
Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 
2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 131.615.750,07 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 106.493.267,07 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.122.483,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 140.935.423,80 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 105.884.676,43 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.050.747,37 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 1



Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 3 4 5 6 7 8

81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 3 4 5 6 7 8

Różne rozliczenia 35 906 493,00 0,00 30 136,00 35 936 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 784 206,00 0,00 30 136,00 2 814 342,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

284 206,00 0,00 30 136,00 314 342,00

Pomoc społeczna 4 488 633,00 -10 161,03 185 169,00 4 663 640,97

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 205 000,00 -10 161,03 0,00 1 194 838,97

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 190 000,00 -10 161,03 0,00 1 179 838,97

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 133 788,00 0,00 185 169,00 1 318 957,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 133 788,00 0,00 185 169,00 1 318 957,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 34 400,00 0,00 36 304,00 70 704,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

34 400,00 0,00 36 304,00 70 704,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 400,00 0,00 25 600,00 60 000,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych
w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 0,00 10 704,00 10 704,00

94 137 647,30 -10 161,03 251 609,00 94 379 095,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

507 870,00 0,00 0,00 507 870,00

25 122 483,00 0,00 0,00 25 122 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 903 337,00 0,00 0,00 4 903 337,00

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 3 4 5 6 7 8

Administracja publiczna 375 997,83 0,00 43,69 376 041,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 375 997,83 0,00 43,69 376 041,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

662,83 0,00 43,69 706,52

Oświata i wychowanie 193 928,95 -1 073,74 0,00 192 855,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

193 928,95 -1 073,74 0,00 192 855,21

Rodzaj zadania Poroz. z JST

Rodzaj zadania Własne

Rodzaj zadania Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 września 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

193 928,95 -1 073,74 0,00 192 855,21

Pomoc społeczna 1 217 942,13 0,00 3 045,68 1 220 987,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 237,06 0,00 3 045,68 14 282,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 237,06 0,00 3 045,68 14 282,74

Rodzina 9 826 684,42 0,00 16 213,00 9 842 897,42

85503 Karta Dużej Rodziny 937,00 0,00 213,00 1 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

937,00 0,00 213,00 1 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

220 000,00 0,00 16 000,00 236 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

220 000,00 0,00 16 000,00 236 000,00

12 014 574,17 -1 073,74 19 302,37 12 032 802,80

131 356 073,47 -11 234,77 270 911,37 131 615 750,07

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 411 207,00 0,00 0,00 5 411 207,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 826 929,00 8 894 233,00 7 178 836,00 5 742 439,00 1 436 397,00 0,00 427 650,00 1 287 747,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-8 250,00 -8 250,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 -650,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00 8 250,00 6 150,00 5 500,00 650,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Poroz. z JST

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

po zmianach

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Izby rolnicze

po zmianach

zmniejszenie

2850

01030

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 1



11 826 929,00 8 894 233,00 7 179 486,00 5 747 939,00 1 431 547,00 0,00 427 000,00 1 287 747,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

229 816,00 229 816,00 228 316,00 188 230,00 40 086,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 816,00 229 816,00 228 316,00 193 630,00 34 686,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 642 387,00 6 642 387,00 6 185 724,00 5 477 694,00 708 030,00 0,00 19 150,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 642 387,00 6 642 387,00 6 186 374,00 5 477 694,00 708 680,00 0,00 18 500,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381 041,00 1 448 345,00 602 011,00 66 515,00 535 496,00 0,00 0,00 846 334,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381 041,00 1 448 345,00 602 011,00 66 615,00 535 396,00 0,00 0,00 846 334,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 451,00 58 451,00 58 451,00 58 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 551,00 58 551,00 58 551,00 58 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 858,00 351 858,00 351 858,00 0,00 351 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 758,00 351 758,00 351 758,00 0,00 351 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 675,00 717 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 675,00 719 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 056 170,86 3 056 170,86 3 056 170,86 0,00 3 056 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055 795,86 3 055 795,86 3 055 795,86 0,00 3 055 795,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 056 170,86 3 056 170,86 3 056 170,86 0,00 3 056 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

4300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

75023

4280 Zakup usług zdrowotnych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75095 Pozostała działalność

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4307 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 2



3 055 795,86 3 055 795,86 3 055 795,86 0,00 3 055 795,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 056 170,86 3 056 170,86 3 056 170,86 0,00 3 056 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055 795,86 3 055 795,86 3 055 795,86 0,00 3 055 795,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 793 848,00 43 606 986,00 40 306 310,00 35 532 724,00 4 773 586,00 2 813 636,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 186 862,00 8 186 862,00 0,00 0,00

-31 023,00 -31 023,00 -31 023,00 -2 000,00 -29 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 159,00 61 159,00 52 070,00 21 047,00 31 023,00 9 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 823 984,00 43 637 122,00 40 327 357,00 35 551 771,00 4 775 586,00 2 822 725,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 186 862,00 8 186 862,00 0,00 0,00

32 314 220,00 24 305 033,00 24 127 272,00 21 334 913,00 2 792 359,00 0,00 32 400,00 145 361,00 0,00 0,00 8 009 187,00 8 009 187,00 0,00 0,00

-25 443,00 -25 443,00 -25 443,00 0,00 -25 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 564,00 23 564,00 23 564,00 0,00 23 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 312 341,00 24 303 154,00 24 125 393,00 21 334 913,00 2 790 480,00 0,00 32 400,00 145 361,00 0,00 0,00 8 009 187,00 8 009 187,00 0,00 0,00

357 500,00 357 500,00 357 500,00 0,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 500,00 362 500,00 362 500,00 0,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 700,00 861 700,00 861 700,00 0,00 861 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 443,00 -25 443,00 -25 443,00 0,00 -25 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 257,00 836 257,00 836 257,00 0,00 836 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 893,00 412 893,00 412 893,00 0,00 412 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 893,00 422 893,00 422 893,00 0,00 422 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 046,00 1 046 046,00 1 046 046,00 0,00 1 046 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 614,00 7 614,00 7 614,00 0,00 7 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 660,00 1 053 660,00 1 053 660,00 0,00 1 053 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 156 282,00 12 128 607,00 10 466 887,00 9 292 307,00 1 174 580,00 1 641 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00

-5 418,00 -5 418,00 -5 418,00 -2 000,00 -3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 632,00 7 632,00 5 418,00 0,00 5 418,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158 496,00 12 130 821,00 10 466 887,00 9 290 307,00 1 176 580,00 1 643 470,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 240,00 39 240,00 39 240,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 240,00 37 240,00 37 240,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 798,00 -1 798,00 -1 798,00 0,00 -1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 220,00 366 220,00 366 220,00 0,00 366 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 600,00 364 600,00 364 600,00 0,00 364 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758,00 2 758,00 2 758,00 0,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 758,00 9 758,00 9 758,00 0,00 9 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818

4810

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

95 516,00

95 516,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

4240

4260

4270

po zmianach

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 3



5 589,00 5 589,00 5 589,00 0,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 102,00 6 102,00 6 102,00 0,00 6 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 804,00 105 804,00 105 804,00 0,00 105 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147,00 2 147,00 2 147,00 0,00 2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 951,00 107 951,00 107 951,00 0,00 107 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 325,00 1 041 325,00 0,00 0,00 0,00 1 041 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 875,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 200,00 1 048 200,00 0,00 0,00 0,00 1 048 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 294,00 65 294,00 0,00 0,00 0,00 65 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 875,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 169,00 72 169,00 0,00 0,00 0,00 72 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 416 098,00 3 416 098,00 3 416 098,00 3 280 896,00 135 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,00 1 879,00 1 879,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 417 977,00 3 417 977,00 3 417 977,00 3 280 896,00 137 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 202,00 135 202,00 135 202,00 0,00 135 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,00 1 879,00 1 879,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 081,00 137 081,00 137 081,00 0,00 137 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 094,00 981 094,00 692 279,00 228 912,00 463 367,00 0,00 98 700,00 190 115,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-162,00 -162,00 -162,00 0,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 209,00 21 209,00 21 209,00 21 047,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 141,00 1 002 141,00 713 326,00 249 959,00 463 367,00 0,00 98 700,00 190 115,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862,00 2 862,00 2 862,00 0,00 2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143,00 4 143,00 4 143,00 0,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-162,00 -162,00 -162,00 0,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 981,00 3 981,00 3 981,00 0,00 3 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 285,00 187 285,00 187 285,00 187 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 988,00 17 988,00 17 988,00 17 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 273,00 205 273,00 205 273,00 205 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 627,00 31 627,00 31 627,00 31 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059,00 3 059,00 3 059,00 3 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 686,00 34 686,00 34 686,00 34 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 519,00 972 893,00 791 413,00 361 886,00 429 527,00 180 400,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 23 626,00 23 626,00 0,00 0,00

-16 703,00 -16 703,00 -16 703,00 0,00 -16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 703,00 16 703,00 16 703,00 15 760,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 519,00 972 893,00 791 413,00 377 646,00 413 767,00 180 400,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 23 626,00 23 626,00 0,00 0,00

936 119,00 912 493,00 771 413,00 361 886,00 409 527,00 140 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 23 626,00 23 626,00 0,00 0,00

-16 703,00 -16 703,00 -16 703,00 0,00 -16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 703,00 16 703,00 16 703,00 15 760,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 119,00 912 493,00 771 413,00 377 646,00 393 767,00 140 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 23 626,00 23 626,00 0,00 0,00

229 120,00 229 120,00 229 120,00 229 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 760,00 13 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 880,00 242 880,00 242 880,00 242 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 576,00 41 576,00 41 576,00 41 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80105

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

2340

4440

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

4210

4190

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

Przedszkola specjalne

4300 Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Nagrody konkursowe

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

851

4750

4850

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4010

85154

4110

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 576,00 43 576,00 43 576,00 43 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 943,00 -4 943,00 -4 943,00 0,00 -4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 357,00 13 357,00 13 357,00 0,00 13 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 310,00 247 310,00 247 310,00 0,00 247 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 760,00 -11 760,00 -11 760,00 0,00 -11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 550,00 235 550,00 235 550,00 0,00 235 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 517,00 7 517,00 7 517,00 0,00 7 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,00 943,00 943,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 694 854,00 11 694 854,00 5 976 816,00 2 974 196,00 3 002 620,00 0,00 5 718 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 349,03 -39 349,03 -26 188,00 -18 914,00 -7 274,00 0,00 -13 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 357,00 214 357,00 29 188,00 2 000,00 27 188,00 0,00 185 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 869 861,97 11 869 861,97 5 979 816,00 2 957 282,00 3 022 534,00 0,00 5 890 045,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 330,00 453 330,00 452 480,00 349 310,00 103 170,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -3 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 330,00 453 330,00 452 480,00 346 310,00 106 170,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 622,00 283 622,00 283 622,00 283 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 622,00 280 622,00 280 622,00 280 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 518,00 24 518,00 24 518,00 0,00 24 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 518,00 19 518,00 19 518,00 0,00 19 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 041,00 27 041,00 27 041,00 0,00 27 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 041,00 37 041,00 37 041,00 0,00 37 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 200,00 1 294 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 161,03 -13 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 038,97 1 284 038,97 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 1 219 838,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 161,03 -13 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 838,97 1 219 838,97 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 838,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4440

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85203

4010

4220

4300

4260

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

85205

4700

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

3110

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 5



13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 090,00 1 631 090,00 70 920,00 68 005,00 2 915,00 0,00 1 560 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 189,00 1 629 189,00 69 019,00 65 601,00 3 418,00 0,00 1 560 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005,00 5 005,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601,00 2 601,00 2 601,00 2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 625 054,00 2 625 054,00 2 612 744,00 2 247 400,00 365 344,00 0,00 12 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 634,00 -13 634,00 -13 634,00 -13 510,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 606,00 14 606,00 14 606,00 2 000,00 12 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 026,00 2 626 026,00 2 613 716,00 2 235 890,00 377 826,00 0,00 12 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711 950,00 1 711 950,00 1 711 950,00 1 711 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 510,00 -13 510,00 -13 510,00 -13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698 440,00 1 698 440,00 1 698 440,00 1 698 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 988,00 44 988,00 44 988,00 0,00 44 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 606,00 11 606,00 11 606,00 0,00 11 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 594,00 56 594,00 56 594,00 0,00 56 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 876,00 8 876,00 8 876,00 0,00 8 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 118,00 236 118,00 235 518,00 225 430,00 10 088,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 929,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 047,00 237 047,00 236 447,00 225 430,00 11 017,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 338,00 7 338,00 7 338,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 929,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 267,00 8 267,00 8 267,00 0,00 8 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474 088,00 1 474 088,00 300,00 0,00 300,00 0,00 1 473 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 169,00 185 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659 257,00 1 659 257,00 300,00 0,00 300,00 0,00 1 658 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 788,00 1 473 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 169,00 185 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 957,00 1 658 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 365,14 56 365,14 5 165,14 0,00 5 165,14 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 304,00 36 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 669,14 92 669,14 5 165,14 0,00 5 165,14 0,00 87 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

85215

4440

85219

4170

4010

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatki mieszkaniowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4430

4480

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228

85230

4440

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

3110

Podatek od nieruchomości

Pomoc w zakresie dożywiania

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 6



56 365,14 56 365,14 5 165,14 0,00 5 165,14 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 304,00 36 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 669,14 92 669,14 5 165,14 0,00 5 165,14 0,00 87 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 704,00 10 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 704,00 10 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 635 208,30 3 635 208,30 3 302 388,30 2 277 479,30 1 024 909,00 329 400,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 156,00 -1 156,00 -1 156,00 -1 006,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 635 208,30 3 635 208,30 3 302 388,30 2 276 473,30 1 025 915,00 329 400,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 661,00 138 661,00 138 321,00 132 742,00 5 579,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 661,00 138 661,00 138 321,00 131 736,00 6 585,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 504,00 102 504,00 102 504,00 102 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 498,00 101 498,00 101 498,00 101 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 947,30 2 790 947,30 2 458 467,30 2 144 737,30 313 730,00 329 400,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 947,30 2 790 947,30 2 458 467,30 2 144 737,30 313 730,00 329 400,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 004 025,00 9 051 846,00 8 665 913,00 1 307 682,00 7 358 231,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

-40 400,00 -40 400,00 -40 400,00 0,00 -40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 004 025,00 9 051 846,00 8 665 913,00 1 307 682,00 7 358 231,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

721 000,00 721 000,00 721 000,00 0,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 000,00 761 000,00 761 000,00 0,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 059,00 29 059,00 29 059,00 0,00 29 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 059,00 39 059,00 39 059,00 0,00 39 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 941,00 91 941,00 91 941,00 0,00 91 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 941,00 121 941,00 121 941,00 0,00 121 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 152,00 1 745 202,00 1 429 202,00 1 113 919,00 315 283,00 304 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

-40 400,00 -40 400,00 -40 400,00 0,00 -40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 152,00 1 705 202,00 1 389 202,00 1 113 919,00 275 283,00 304 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85415

855

3240

3260

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

85504

4440

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Inne formy pomocy dla
uczniów

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

85516

4410

4280

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90015

4210

4300

90095

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 7



155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 900,00 101 900,00 101 900,00 0,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 383 954,00 3 611 571,00 95 200,00 700,00 94 500,00 3 042 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 11 772 383,00 11 772 383,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 1 250,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 383 954,00 3 611 571,00 95 200,00 1 950,00 93 250,00 3 042 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 11 772 383,00 11 772 383,00 0,00 0,00

11 301 334,00 724 571,00 95 200,00 700,00 94 500,00 155 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 10 576 763,00 10 576 763,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 1 250,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 301 334,00 724 571,00 95 200,00 1 950,00 93 250,00 155 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 10 576 763,00 10 576 763,00 0,00 0,00

641,00 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891,00 1 891,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 450,00 49 450,00 49 450,00 0,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 800,00 3 696 800,00 1 478 252,00 1 072 279,00 405 973,00 2 213 800,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 800,00 3 696 800,00 1 478 252,00 1 072 279,00 405 973,00 2 213 800,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1 396 000,00 1 396 000,00 1 391 252,00 1 072 279,00 318 973,00 0,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 000,00 1 421 000,00 1 416 252,00 1 072 279,00 343 973,00 0,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 680,00 16 680,00 16 680,00 0,00 16 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 480,00 98 480,00 98 480,00 0,00 98 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 258 788,00

5 258 788,00

5 258 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 258 788,00

0,00

0,00

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

4300

921

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92195

4210

4170

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

4300

92604 Instytucje kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

4280

92695

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 8



128 579 804,03 93 529 056,66 74 390 744,93 49 279 885,30 25 110 859,63 8 901 236,00 6 370 300,00 2 377 264,73 0,00 1 489 511,00 35 050 747,37 35 050 747,37 0,00 0,00

-164 506,03 -164 506,03 -148 595,00 -21 920,00 -126 675,00 0,00 -13 811,03 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 954,00 405 954,00 173 292,00 45 557,00 127 735,00 9 089,00 221 473,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 821 252,00 93 770 504,63 74 415 441,93 49 303 522,30 25 111 919,63 8 910 325,00 6 577 961,97 2 377 264,73 0,00 1 489 511,00 35 050 747,37 35 050 747,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

375 997,83 375 997,83 375 997,83 360 335,00 15 662,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,69 43,69 43,69 0,00 43,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 041,52 376 041,52 376 041,52 360 335,00 15 706,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 997,83 375 997,83 375 997,83 360 335,00 15 662,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,69 43,69 43,69 0,00 43,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 041,52 376 041,52 376 041,52 360 335,00 15 706,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662,83 662,83 662,83 0,00 662,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,69 43,69 43,69 0,00 43,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,52 706,52 706,52 0,00 706,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 928,95 193 928,95 193 928,95 1 313,18 192 615,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 709,77 -1 709,77 -1 709,77 0,00 -1 709,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,03 636,03 636,03 0,00 636,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 855,21 192 855,21 192 855,21 1 313,18 191 542,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 928,95 193 928,95 193 928,95 1 313,18 192 615,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 709,77 -1 709,77 -1 709,77 0,00 -1 709,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,03 636,03 636,03 0,00 636,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 855,21 192 855,21 192 855,21 1 313,18 191 542,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,99 582,99 582,99 0,00 582,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,28 13,28 13,28 0,00 13,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,27 596,27 596,27 0,00 596,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 032,78 192 032,78 192 032,78 0,00 192 032,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 709,77 -1 709,77 -1 709,77 0,00 -1 709,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,75 622,75 622,75 0,00 622,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 945,76 190 945,76 190 945,76 0,00 190 945,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 942,13 1 217 942,13 507 770,69 372 499,28 135 271,41 0,00 710 171,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 634,00 -16 634,00 -16 634,00 -16 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 679,68 19 679,68 16 816,74 182,74 16 634,00 0,00 2 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 987,81 1 220 987,81 507 953,43 356 048,02 151 905,41 0,00 713 034,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 237,06 11 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 11 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045,68 3 045,68 182,74 182,74 0,00 0,00 2 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 282,74 14 282,74 182,74 182,74 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 237,06 11 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 11 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862,94 2 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,74 182,74 182,74 182,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,74 182,74 182,74 182,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

7 986 254,00

7 986 254,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

852 Pomoc społeczna

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

3030

85219

4110

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

75011 Urzędy wojewódzkie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 9



418 439,00 418 439,00 418 439,00 352 638,00 65 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 634,00 -16 634,00 -16 634,00 -16 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 634,00 16 634,00 16 634,00 0,00 16 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 439,00 418 439,00 418 439,00 336 004,00 82 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 953,00 229 953,00 229 953,00 229 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 634,00 -16 634,00 -16 634,00 -16 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 319,00 213 319,00 213 319,00 213 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 320,00 12 320,00 12 320,00 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 420,00 71 420,00 71 420,00 0,00 71 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 701,00 6 701,00 6 701,00 0,00 6 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 015,00 11 015,00 11 015,00 0,00 11 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 826 684,42 9 826 684,42 1 220 108,42 986 007,42 234 101,00 0,00 8 606 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 759,00 -114 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 972,00 130 972,00 130 972,00 110 000,00 20 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 842 897,42 9 842 897,42 1 351 080,42 1 096 007,42 255 073,00 0,00 8 491 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605 747,42 9 605 747,42 999 171,42 986 007,42 13 164,00 0,00 8 606 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 759,00 -114 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 759,00 114 759,00 114 759,00 110 000,00 4 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605 747,42 9 605 747,42 1 113 930,42 1 096 007,42 17 923,00 0,00 8 491 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 555 576,00 8 555 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 759,00 -114 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 440 817,00 8 440 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 440 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 436,00 750 436,00 750 436,00 750 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 436,00 860 436,00 860 436,00 860 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 701,00 6 701,00 6 701,00 0,00 6 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 759,00 1 759,00 1 759,00 0,00 1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,00 937,00 937,00 0,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,00 937,00 937,00 0,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 014 574,17 12 014 574,17 2 472 436,73 1 825 852,49 646 584,24 0,00 9 542 137,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133 102,77 -133 102,77 -18 343,77 -16 634,00 -1 709,77 0,00 -114 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 331,40 151 331,40 148 468,46 110 182,74 38 285,72 0,00 2 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85503

85513

4210

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228

4300

4010

4440

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

855

3110

85502

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4110

4440

przed zmianą

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 10



12 032 802,80 12 032 802,80 2 602 561,42 1 919 401,23 683 160,19 0,00 9 430 241,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 30 września 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – kwota 43,69 zł. 

Rozdział 75814, 80104, 80105, 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 30.136,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80104 – kwota 2.214,00 zł, 80105 – kwota 6.875,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 21.047,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 5 776,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 7 052,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 2 351,00 
Przedszkole nr 1 689,00 
Przedszkole nr 2 1 378,00 
Przedszkole nr 3 2 534,00 
Przedszkole nr 5 1 267,00 
Razem 21 047,00 

Rozdział 75818, 01030 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną z przeznaczeniem na wpłatę 2% odpisu z tytułu wpływów z podatku 
rolnego zgodnie z art.35 ust.2,4 ustawy z dnia 14 grudnia 1995r. o izbach rolniczych – kwota 375,00 zł. 

Rozdział 80101, 80150 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 2, Przedszkola nr 5. 

Rozdział 80153 

Zmniejszenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - kwota 1.073,74 zł. 

Rozdział 85154 

Zmniejszenie planu wydatków w Urzędzie Miasta i zwiększenie planu wydatków w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń – kwota 11.760,00 zł. 

Rozdział 85214 

Zmniejszenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.503.2024.DD – kwota 10.161,03 zł. 

Rozdział 85219 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.542.2024.DD z przeznaczeniem na realizację zadań 
bieżących – kwota 3.045,68 zł. 

Rozdział 85230 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.536.2024.DD z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 – kwota 185.169,00zł. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.466.2024.JK z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 – kwota 10.704,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.501.2024.JK z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – kwota 25.600,00 zł. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.534.2024.DD na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 213,00 zł. 

Rozdział 85513 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.500.2024.DD z przeznaczeniem na 
opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne – kwota 16.000,00 zł. 

Rozdział 85516 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Żłobka Samorządowego. 

Rozdział 92695, 92604 

Zmniejszenie planu wydatków w Urzędzie Miasta i zwiększenie planu wydatków w Ośrodku Sportu 
i Rekreacji z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie placówki – kwota 25.000,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275809C-6E49-461F-9AEE-2E0B84A88F3A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 128/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




